

Lisbet & Christian Heidum Holding ApS

Værum Fælledvej 22, Værum, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 36 51 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Christian Heidum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lisbet & Christian Heidum Holding ApS
Værum Fælledvej 22
Værum
8940 Randers SV

CVR-nr.: 37 36 51 06
Stiftet: 30. december 2015
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Christian Heidum, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold..

Årets bruttofortjeneste udgør 32.460 kr. mod 47.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.101 kr. mod 179.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	32.460	47.785
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.455	-9.455
Resultat før finansielle poster	23.005	38.330
Andre finansielle indtægter	245.236	191.884
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-865
Resultat før skat	268.236	229.349
1 Skat af årets resultat	-59.135	-50.322
Årets resultat	209.101	179.027
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	74.101	57.027
Disponeret i alt	209.101	179.027

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.027.966	1.037.421
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.027.966</u>	<u>1.037.421</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.027.966</u>	<u>1.037.421</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		8.840	6.760
Tilgodehavende selskabsskat		0	25.142
Andre tilgodehavender		1.275.972	1.226.897
Tilgodehavender i alt		<u>1.284.812</u>	<u>1.258.799</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.351.531	2.183.135
Værdipapirer i alt		<u>2.351.531</u>	<u>2.183.135</u>
Likvide beholdninger		66.299	119.163
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.702.642</u>	<u>3.561.097</u>
Aktiver i alt		<u>4.730.608</u>	<u>4.598.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.340.618	4.266.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>4.675.618</u>	<u>4.588.518</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	44.990	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.990</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.990</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>4.730.608</u>	<u>4.598.518</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	4.266.517	122.000	4.588.517
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.101	135.000	209.101
	200.000	4.340.618	135.000	4.675.618

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.072	924
Årets regulering af udskudt skat	-2.080	49.398
Regulering af tidligere års skat	<u>143</u>	<u>0</u>
	<u>59.135</u>	<u>50.322</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>2.351.531</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>124.548</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Ingen.		
